Nome da Escola:
Data final da candidatura:
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em:

Graduagéo
Profissional

Ordenacao

Agrupamento de Escolas do

0 .
Monte da Caparica, Almada N° Escola:
2025-09-02 N° Horério:
220 - Portugués e Inglés N° Horas:

03/09/2025 12:09:06

N° Candidato Dellz

Nascimento

170227

2

22

Tempo de Servico antes
da profissionalizacéo

Tempo de Servico

profissionalizacéo

Classificagédo
Profissional

Data de Obtencéao de
Classificacao Profissional

Tipo de Habilitacdo

Ultima avaliagdo de desempenho
realizada nos termos do E.C.D.,
obteve a mencdo qualitativa minima

1 19,789
2 18,477
3 17,000
4 16,005
5 16,000
6 15,436
7 15,000
8 15,000
9 14,881
10 14,792
11 13,450
12 13,236
13 12,000
14 12,000

7119870785 11/11/1968
9960039196 04/07/1970
8857579808 14/11/1989
2687435406 24/11/1966
1760903531 03/12/2002
3560705614 25/08/1963
5825956514 18/09/2000
9691629704 02/09/2002
6872837047 06/07/1981
3397274699 22/09/2002
5429742805 10/03/2003
4855331562 25/09/1964
2360686194 07/02/1967
3905699273 05/05/1996

3496

1808

643

578

902

15,000

16,000

17,000

16,000

16,000

13,000

15,000

15,000

14,000

14,000

13,450

12,000

12,000

12,000

27/05/2021

10/09/2020

16/05/2016

14/08/1992

02/06/2023

17/09/1985

28/05/2025

21/07/2023

21/07/2006

29/12/2023

25/07/2024

12/01/1989

06/12/1991

18/12/2020

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

de "Bom"

Néo aplicéavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel



