

Nome da Escola: Agrupamento de Escolas do Monte da Caparica, Almada
Data final da candidatura: 2025-09-02
Grupo de Recrutamento: 220 - Português e Inglês
Ficheiro gerado em: 03/09/2025 12:09:06

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	19,789	7119870785	11/11/1968	3496	0	15,000	27/05/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
2	18,477	9960039196	04/07/1970	1808	0	16,000	10/09/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
3	17,000	8857579808	14/11/1989	0	0	17,000	16/05/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
4	16,005	2687435406	24/11/1966	4	0	16,000	14/08/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
5	16,000	1760903531	03/12/2002	0	0	16,000	02/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
6	15,436	3560705614	25/08/1963	1778	0	13,000	17/09/1985	Habilitação Própria	Não aplicável
7	15,000	5825956514	18/09/2000	0	0	15,000	28/05/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
8	15,000	9691629704	02/09/2002	0	0	15,000	21/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
9	14,881	6872837047	06/07/1981	643	0	14,000	21/07/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
10	14,792	3397274699	22/09/2002	578	0	14,000	29/12/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
11	13,450	5429742805	10/03/2003	0	0	13,450	25/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
12	13,236	4855331562	25/09/1964	902	0	12,000	12/01/1989	Habilitação Própria	Não aplicável
13	12,000	2360686194	07/02/1967	0	0	12,000	06/12/1991	Habilitação Própria	Não aplicável
14	12,000	3905699273	05/05/1996	0	0	12,000	18/12/2020	Habilitação Própria	Não aplicável